
Chairborne 
FLASH NEWS 

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002 
 

PFOR4 #7 
 

Taistelut laantumassa jälleen 
Salkkarin niemimaalla 

 

PFOR-hajautti joukkojaan 

PFOR-joukot ottivat haltuunsa 
entisen Tuoppian ja Nallestanian 
rajalla sijaitsevan raja-aseman. 
Tarkoituksena heillä on siten 
rauhoittaa tilannetta Salkkarin 
niemimaalla olemalla läsnä 
lähempänä Tuoppian ja Nallestanian 
joukkoja. Strategia näyttää toimivan, 
sillä Salkkarin niemimaan 
Kansanarmeijan joukot vähensivät 
välittömästi liikkumistaan 
niemimaalla. Riskinä PFOR-joukoilla 
on tällä hetkellä se, että heidän 
joukkonsa ovat hajautettuna 
pääleirin ja entisen raja-aseman 
kesken. YK:n alaisten PFOR-
joukkojen ylipäällikkö, USA:lainen 
Matt Rockton toivoikin antamassaan 
julkilausumassaan, ettei Salkkarin 
niemimaan Kansanarmeija käyttäisi 
tilaisuutta hyväkseen, koska sen 
katsotaan yleisesti hidastavan 
tilanteen rauhoittumista ja 
vakaantumista koko Salkkarin 
niemimaalla.  

Kansanarmeija repeilee 

FlashNews:in saamien tietojen 
mukaan Salkkarin niemimaalla on 
liikkeellä huhu, jonka mukaan useat 
Salkkarin niemimaan 
Kansanarmeijan niemimaan sotilaat 
olisivat halukkaita siirtymään 
Salkkarin niemimaan pysyvää rauhaa 

tavoittelevien PFOR-joukkojen 
riveihin. Saamiemme tietojen 
mukaan suurimpana sykäyksenä 
mahdollisille loikkareille olisi 
nopeampi mahdollisuus palata 
normaaliin päivätoimeen ja siten 
palauttaa Salkkarin niemimaan 
talous ja elämä takaisin niille 
raiteille, joilla se oli ennen Salkkarin 
niemimaan konfliktia. Ilmeisestikin 
osalla Kansanarmeijan sotilaista on 
myös huono omatunto niemimaan 
konfliktin tapahtumissa, varsinkin 
niemimaan suurimman tulonlähteen, 
ylikansallisen olutyhtiön Panimon, 
tuhoamisesta. YK:n alaisten PFOR-
joukkojen avustaminenhan olisi 
luonnollinen tapa saada normaali 
päiväjärjestys takaisin Salkkarin 
niemimaalle mahdollisimman 
nopeasti.  

Voit maksaa pelimaksusi tilille 
myös eräpäivän jälkeen. Tällöin 
pelimaksu on 25 euroa etkä ole 

oikeutettu pelin tarjoamiin 
ruokiin juomineen etkä pelin 

tarjoamiin majoituspaikkoihin. 
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